EDITAL Nº 02/2024
HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

A  SECRETARIA  DE  FAZENDA  E  GESTÃO  ESTRATÉGICA  DO  MUNICÍPIO  DE

BRUSQUE, por meio da Escola de Administração Pública de Brusque – ESAP, no uso de

suas atribuições legais,

RESOLVE:

1. HOMOLOGAR a classificação final dos inscritos para Concessão do Auxílio Escolar,

conforme estabelece o Edital 02/2024.

RESULTADO CLASSIFICAÇÃO FINAL

ORDEM CANDIDATO PONTUAÇÃO

1º CLAIDIR BATISTA DE LIMA 22

2º THUANI ALINE ANGELO GONÇALO 17

3º CESAR ALEXANDRE GALITZKI 16

4º ANDREA BEATRIZ SILVA 14

Prefeitura Municipal de Brusque, 30 de abril de 2024.

________________________________

ALLAN DOS SANTOS COSTA
Diretor-Geral de Gestão Estratégica

 Port. Nº 15.924/2024